1

Classifica NumFis Cognome

1
2
3

O 0 3 O W

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

38
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674122 PAOLETTI
680422 CASTAGNARI
681829 KRISTANCIC
696193 PELLEGRINO
696420 SABBADINI
693651 PERISSINOTTO
698111 HAJDIN
681827 DI BIASE
696418 CAINERO
694506 CIANI

688078 DI DONATO
717645 FUMO

686838 COPETTI
713585 PARUSSATTI
717643 D'ELIA
696192 GAIER
696422 MARONGIU
688067 PUCCHIO
712245 GAZZETTA
692860 BETTONI
696195 MAINARDIS
730429 KNEZEVIC
707059 PAOLONE
718200 NIZZETTO
694756 GIORDANO
714162 FIGEL

680207 SOMENZI
713651 BIGHI

718569 SPADA
710336 FORNASARIS
707478 DE PAOLI
715289 COMISSO
727075 BERTOLINI
719860 SANTAROSSA
723298 CAMIN
719861 FURLAN
708963 PERISSINOTTI
717644 DI FANT

Spada maschile

Nome

RICCARDO
ANDREA
ADRIANO
PATRIC
RICCARDO
RICCARDO
ALEXANDER
STEFANO
RICCARDO
FRANCESCO
NOEL
FRANCESCO
ZOILO
RICCARDO
DANIELE
SAMUELE
ANDREA
CRISTIAN
PIETRO
ANDREA
ALESSANDRO
FABIAN
MICHELE
LORENZO
ENRICO
ENRICO
ELIA
GABRIELE
ANDREA
ALESSANDRO
ENRICO
EURO MARIA
NICOLA
WILLIAM
FEDERICO
LORENZO
IAGO
FRANCESCO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN
Classifica definitiva

Del

05/09/08
04/08/09
26/08/08
04/01/10
10/12/09
05/08/08
05/06/10
15/09/08
29/05/09
08/08/10
22/03/10
01/09/10
02/03/10
19/05/10
23/12/10
23/02/08
11/08/09
28/04/08
10/11/10
16/04/08
17/02/08
17/07/10
09/12/09
16/04/10
05/04/10
01/10/08
14/02/09
22/08/08
05/02/08
31/08/09
22/08/10
04/12/10
23/09/09
06/09/10
14/01/10
07/10/10
04/11/10
20/08/10
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Denominazione

UDINESE SCHERMA

FRIULI SCHERMA

SAN GIUSTO SCHERMA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
UDINESE SCHERMA

CLUB SCHERMA PORDENONE
Federazione SLOVENA

SAN GIUSTO SCHERMA

UDINESE SCHERMA

FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
SAN GIUSTO SCHERMA

UDINESE SCHERMA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
UDINESE SCHERMA

FRIULI SCHERMA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
UDINESE SCHERMA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
SAN QUIRINO SCHERMA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
Federazione SLOVENA

UDINESE SCHERMA

SAN QUIRINO SCHERMA

CLUB SCHERMA PORDENONE
FRATELLI D ARMI

SAN QUIRINO SCHERMA

SAN GIUSTO SCHERMA

SAN GIUSTO SCHERMA

TRIESTE PENTA SCHERMA

CLUB SCHERMA PORDENONE
SAN GIUSTO SCHERMA

CLUB SCHERMA PORDENONE
CLUB SCHERMA PORDENONE
CLUB SCHERMA PORDENONE
CLUB SCHERMA PORDENONE
CLUB SCHERMA PORDENONE
FRIULI SCHERMA



PITTICCO
Evidenziato

PITTICCO
Evidenziato

PITTICCO
Evidenziato
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1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

35

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

CAINERO RICCA - UDASU (U

15

DE PAOLI ENRI - PNSCP (Porc

2

1 CAINERO RICCA - UDASU (U

PUCCHIO CRIST - UDLAM (S

12

I'pasovon p.

PELLEGRINO PA - UDLAM (S

1 PELLEGRINO PA - UDLAM (S

PELLEGRINO PA - UDLAM (S

15

FUMO FRANCESC - UDASU (

| PASQUON D.

5
| FUMO FRANCESC - UDASU (

NIZZETTO LORE - PNSQU (St

GIORDANO ENRI - PNSCP (Pc

I MazzantI F

PERISSINOTTO - PNSCP (Por

13
1 PERISSINOTTO - PNSCP (Por

VILLARECCI D.

PERISSINOTTO - PNSCP (Por:

13

Pordenone 2a Prova di Qual CADETTI - 21/12/24 - 21 Stampa:
Spada maschile

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

PELLEGRINO PA - UDLAM (S

CASTAGNARI AN - UDFRI (Tt
BIGHI GABRIEL - TSGIU (Trie

KNEZEVIC FABI - EESLO (Co
COPETTI ZOILO - UDLAM (S:

PARUSSATTI RI - UDASU (Ud
MAINARDIS ALE - UDLAM (£

SPADA ANDREA - TSGIU (Tric
SABBADINI RIC - UDASU (Ut

CIANI FRANCES - UDFDL (Ci

15
7

15

15

12
15

| MAZZANTI E

CASTAGNARI AN - UDFRI (Tt
PERRONE E.

COPETTI ZOILO - UDLAM (S:
PERRONE E.

PARUSSATTI RI - UDASU (Ud
VANGHELE M.

SABBADINI RIC - UDASU (Ut
VANGHELE M.

COMISSO EURO - TSGIU (Tri

5
1 CIANI FRANCES - UDFDL (Ci

11

I ZANNIER L.

BETTONI ANDRE - PNSQU (S

DI BIASE STEF - TSGIU (Tries

11
1 DI BIASE STEF - TSGIU (Tries

MAZZANTI F.

CASTAGNARI AN - UDFRI (T
PASQUON D.

SABBADINI RIC - UDASU (Ut
POLITELLI A.

DI BIASE STEF - TSGIU (Tries

15

12

VANGHELE M.

CASTAGNARI AN - UDFRI (T:

15

CASTAGNARI AN - UDFRI (T:

11

| ZANNIER L.

MARONGIU ANDR - UDASU |

13

GAIER SAMUELE - UDLAM (

1 GAIER SAMUELE - UDLAM (

SOMENZI ELIA - PNSQU (San

L pOLITELLI 4.

KRISTANCIC AD - TSGIU (Tri

5
1 KRISTANCIC AD - TSGIU (Tri

PERRONEE.

KRISTANCIC AD - TSGIU (Tri

15

MAZZANTI F.

KRISTANCIC AD - TSGIU (Tri

10

DI DONATO NOE - TSGIU (Tri

I'yiLLareccr .

FIGEL ENRICO - GOFRA (Gor

15
1 DI DONATO NOE - TSGIU (Tri

I virocznyk s,

PAOLONE MICHE - UDASU (1

HAJDIN ALEXAN - EESLO (C

6
1 HAJDIN ALEXAN - EESLO (C

VANGHELE M.

HAJDIN ALEXAN - EESLO (C

13

I virocznyK s,

D'ELIA DANIEL - UDFRI (Tavz

15

GAZZETTAPIET - UDLAM (S

6

1 D'ELIA DANIEL - UDFRI (Tav:

FORNASARIS AL - TSPEN (Tr

'puiz .

PAOLETTI RICC - UDASU (Uc

0
1 PAOLETTI RICC - UDASU (Uc

DUIZ L.

PAOLETTI RICC - UDASU (Uc

15

PERRONEE.

PAOLETTI RICC - UDASU (Uc

15

VILLARECCI D.

PAOLETTI RICC - UDASU (Uc

15

21/12/2024 17:13

QRS F/1 E

PAOLETTI RICC - UDASU (1

' MazzanTiI D.

POLITELLI A.

PASQUON D.

DUIZ L.
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Spada maschile

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

FVG - 2a Prova Reg di qual CADETTI sp

Pordenone 2a Prova di Qual CAD

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64  Stampa: 21/122024  17:12
F 1 641‘ CAINERO RICCARDO-UDASU (Udine) 8 | CAINERO RICCARDO-UDASU (Udine)
_ I'p,
33SANTAROSSA WILLIAM-PNSCP (Pordenon 13
F 2 535F PAOLI ENRICO-PNSCP (Pordenonc) 15 | DE PAOLI ENRICO-PNSCP (Pordenonc)
P. POLITELLI ANASTASIA (TSGIU)
F 3 411; PUCCHIO CRISTIAN-UDLAM (San Daniele 8 | PUCCHIO CRISTIAN-UDLAM (San Danicle del Friuli)
_ I'p,
- 0 PELLEGRINO PATRIC-UDLAM (San Danicle del Friuli)
F 4 [GPELLEGRINO PATRIC-UDLAM (San Damick 0 B cece T
F 5 52 FUMO FRANCESCO-UDASU (Udine) 8 . FUMO FRANCESCO-UDASU (Udine)
_ I'p,
F 6 0 NIZZETTO LORENZO-PNSQU (San Quirino)
34 NIZZETTO LORENZO-PNSQU (San Quirino___0 |
F 7 ig GIORDANO ENRICO-PNSCP (Pordenone) 8 | GIORDANO ENRICO-PNSCP (Pordenone)
_ I'p,
F 8 0  PERISSINOTTO RICCARDO-PNSCP (Pordenonc)
8 PERISSINOTTO RICCARDO-PNSCP (Porder 0 ]
Foo o, g CASTAGNARI ANDREA-UDFRI (Tavagnace 8 | CASTAGNARI ANDREA.UDFRI (Tavagnacco)
_ I'p,
37 PERISSINOTTI IAGO-PNSCP (Pordenone) 5 .
F 10 2 5IGHT GABRIELE-TSGIU (Tricsto) 75 ot GABRIELE TSGTY (Trieste)
P. MIROCZNYK SERENA (UDFDL)
F 11 ﬁ KNEZEVIC FABIAN-EESLO (Comune non s 8 | KNEZEVIC FABIAN-EESLO (Comune non specificato)
_ I'p,
F 12 33 0 COPETTI ZOILO-UDLAM (San Daniele del Friuli)
12 COPETTI ZOILO-UDLAM (San Danicle delF 0 |
F 13 512 f) ARUSSATTI RICCARDO-UDASU (Udine) 8 | PARUSSATTI RICCARDO-UDASU (Udine)
I'p,
14 45- 0 MAINARDIS ALESSANDRO-UDLAM (San Daniele del
F 20 MATNARDIS ALESSANDRO-UDLAM (San___ 0 |— '
29 SPADA ANDREA-TSGIU (Trieste) 15 .
F 15 3 FORLAN LORENZO-PNSCP (Pordenonc) 7} SLADAANDREATSAIU (Tricste)
P. PERRONE ELISA (UDASU)
61 - 0 .
F 16  F35ABBADINI RICCARDO-UDASU (Udine) 0 SABBADINI RICCARDO-UDASU (Udine)

I'p,
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F 17
F 18
F 19
F 20
F 21
F 22
F 23
F 24
F 25
F 26
F 27
F 28
F 29
F 30
F 31
F 32

Spada maschile

3 CIANI FRANCESCO-UDFDL (Cividale del F;

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA FVG - 2a Prova Reg di qual CADETTI sp
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Pordenone 2a Prova di Qual CAD

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64 Stampa:  21/12/2024 17:12

0

62 -

CIANI FRANCESCO-UDFDL (Cividale del Friuli)

35 COMISSO EURO MARIA-TSGIU (Trieste)

15

30 BERTOLINI NICOLA-PNSCP (Pordenone)

COMISSO EURO MARIA-TSGIU (Trieste)
I'p, DUIZ LUCA (TSPEN)

19 BETTONI ANDREA-PNSQU (San Quirino)

46-

BETTONI ANDREA-PNSQU (San Quirino)

51-

I'p.

0

14 DI BIASE STEFANO-TSGIU (Trieste)

ol DI BIASE STEFANO-TSGIU (Trieste)
I'p.

11 MARONGIU ANDREA-UDASU (Udine)

0

54-

ol MARONGIU ANDREA-UDASU (Udine)
I'p,

43-

0

22 GAIER SAMUELE-UDLAM (San Daniele del

ol GAIER SAMUELE-UDLAM (San Daniele del Friuli)

27 SOMENZI ELIA-PNSQU (San Quirino)

I'p.

0

38 -

ol SOMENZI ELTIA-PNSQU (San Quirino)
I'p.

59 -

0

6 KRISTANCIC ADRIANO-TSGIU (Trieste)

ol KRISTANCIC ADRIANO-TSGIU (Trieste)
I'p.

7 DI DONATO NOEL-TSGIU (Trieste)

0

58 -

ol DI DONATO NOEL-TSGIU (Trieste)

39-

I'p,
0

26 FIGEL ENRICO-GOFRA (Gorizia)

51 FIGEL ENRICO-GOFRA (Gorizia)
I'p.

23 PAOLONE MICHELE-UDASU (Udine)

0

42-

ol PAOLONE MICHELE-UDASU (Udine)
I'p.

55-

0

10 HAJDIN ALEXANDER-EESLO (Comune nor

ol HAJDIN ALEXANDER-EESLO (Comune non specificatc
I'p.

15 D'ELIA DANIELE-UDFRI (Tavagnacco)

0

50 -

ol D'ELIA DANIELE-UDFRI (Tavagnacco)
I'p.

47-

0

18 GAZZETTA PIETRO-UDLAM (San Daniele d

ol GAZZETTA PIETRO-UDLAM (San Daniele del Friuli)
I'p.

31 FORNASARIS ALESSANDRO-TSPEN (Tries

15

34 CAMIN FEDERICO-PNSCP (Pordenone)

5l FORNASARIS ALESSANDRO-TSPEN (Trieste)
I'p MAZZANTI DAVIDE (TSGIU)

63 -

0

2 PAOLETTI RICCARDO-UDASU (Udine)

PAOLETTI RICCARDO-UDASU (Udine)
I'p,
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRINM
)/; Classifica provvisoria ai gironi
F/1 E

Classifica N.Fis Cognome

1

O 0 N9 AN L AW N

—_ =
- o

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Ritirato

38.00
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696418 CAINERO
674122 PAOLETTI
694506 CIANI

696420 SABBADINI
680422 CASTAGNARI
681829 KRISTANCIC
688078 DI DONATO
693651 PERISSINOTTO
717645 FUMO

698111 HAJDIN
696422 MARONGIU
686838 COPETTI
713585 PARUSSATTI
681827 DI BIASE
717643 D'ELIA
696193 PELLEGRINO
688067 PUCCHIO
712245 GAZZETTA
692860 BETTONI
696195 MAINARDIS
696192 GAIER
730429 KNEZEVIC
707059 PAOLONE
718200 NIZZETTO
694756 GIORDANO
714162 FIGEL

680207 SOMENZI
713651 BIGHI

718569 SPADA
727075 BERTOLINI
710336 FORNASARIS
707478 DE PAOLI
719860 SANTAROSSA
723298 CAMIN
715289 COMISSO
708963 PERISSINOTTI
719861 FURLAN
717644 DI FANT

3.00

Spada maschile

Nome
RICCARDO
RICCARDO
FRANCESCO
RICCARDO
ANDREA
ADRIANO
NOEL
RICCARDO
FRANCESCO
ALEXANDER
ANDREA
ZOILO
RICCARDO
STEFANO
DANIELE
PATRIC
CRISTIAN
PIETRO
ANDREA
ALESSANDRO
SAMUELE
FABIAN
MICHELE
LORENZO
ENRICO
ENRICO
ELIA
GABRIELE
ANDREA
NICOLA
ALESSANDRO
ENRICO
WILLIAM
FEDERICO
EURO MARIA
IAGO
LORENZO
FRANCESCO

Sigla Soc.
UDASU
UDASU
UDFDL
UDASU
UDFRI
TSGIU
TSGIU
PNSCP
UDASU
EESLO
UDASU
UDLAM
UDASU
TSGIU
UDFRI
UDLAM
UDLAM
UDLAM
PNSOQU
UDLAM
UDLAM
EESLO
UDASU
PNSOU
PNSCP
GOFRA
PNSQU
TSGIU
TSGIU
PNSCP
TSPEN
PNSCP
PNSCP
PNSCP
TSGIU
PNSCP
PNSCP
UDFRI

Pagina 1 di 1

Girone

20

21

21

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

36

10003

6

w W [y} —_

W

N

[ S T S S R S N N

w

> B~ W

FVG - 2a Prova Reg di qual CADETTI spada
Pordenone 2a Prova di Qual CADETTI

V/IA

1,00
1,00
0,83
0,83
0,83
0,80
0,80
0,75
0,75
0,67
0,67
0,67
0,67
0,60
0,60
0,60
0,50
0,50
0,50
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,33
0,33
0,33
0,33
0,20
0,20
0,20
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00

12

9
16
15
10
13

8

Stampa:  21/12/2024 16:43
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 37
25 13 Qualificato
25 16 Qualificato
27 11 Qualificato
29 14 Qualificato
27 17 Qualificato
24 11 Qualificato
24 16 Qualificato
19 11 Qualificato
18 15 Qualificato
27 15 Qualificato
26 16 Qualificato
25 18 Qualificato
25 19 Qualificato
22 19 Qualificato
20 19 Qualificato
19 19 Qualificato
25 22 Qualificato
17 16 Qualificato
15 17 Qualificato
21 21 Qualificato
20 22 Qualificato
20 22 Qualificato
17 19 Qualificato
20 23 Qualificato
18 21 Qualificato
17 20 Qualificato
19 25 Qualificato
18 26 Qualificato
17 26 Qualificato
15 25 Qualificato
19 24 Qualificato
18 24 Qualificato
14 23 Qualificato
13 24 Qualificato
10 20 Qualificato
7 30 Qualificato
30 Qualificato
0 Eliminato
@
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

FVG - 2a Prova Reg di qual CADETTI sp

OO ¥ Spada maschile Pordenone 2a ProStampa:  21/12/2024 16:44
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 696192 GAIER SAMUELE UDLAM 0,400 -2 20
2 694756 GIORDANO ENRICO PNSCP 0,400 -3 18
3 674122 PAOLETTI RICCARDO UDASU 1,000 9 25
4 730429 KNEZEVIC FABIAN EESLO 0,400 -2 20
5 710336 FORNASARIS ALESSANDRO TSPEN 0,200 -5 19
6 681827 DIBIASE STEFANO TSGIU 0,600 3 22
Girone N. 2

1 719861 FURLAN LORENZO PNSCP 0,000 -23 7
2 694506 CIANI FRANCESCO  UDFDL 0,830 16 27
3 686838 COPETTI ZOILO UDLAM 0,670 7 25
4 727075 BERTOLINI NICOLA PNSCP 0,330 -10 15
5 713585 PARUSSATTI RICCARDO UDASU 0,670 6 25
6 713651 BIGHI GABRIELE TSGIU 0,330 -8 18
7 698111 HAJDIN ALEXANDER  EESLO 0,670 12 27
Girone N. 3

1 696422 MARONGIU ANDREA UDASU 0,670 10 26
2 680422 CASTAGNARI ANDREA UDFRI 0,830 10 27
3 688067 PUCCHIO CRISTIAN UDLAM 0,500 3 25
4 696420 SABBADINI RICCARDO UDASU 0,830 15 29
5 708963 PERISSINOTTI IAGO PNSCP 0,000 -23 7
6 680207 SOMENZI ELIA PNSQU 0,330 -6 19
7 718569 SPADA ANDREA TSGIU 0,330 -9 17
Girone N. 4

1 717644 DI FANT FRANCESCO UDFRI 0,000 0 0
2 717645 FUMO FRANCESCO UDASU 0,750 3 18
3 693651 PERISSINOTTO RICCARDO PNSCP 0,750 8 19
4 715289 COMISSO EURO MARIA  TSGIU 0,000  -10 10
5 692860 BETTONI ANDREA PNSQU 0,500 -2 15
6 712245 GAZZETTA PIETRO UDLAM 0,500 1 17
SW a cura della TE.S.LS. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Pagina 1 di 2 TEE-L? @ }



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

FVG - 2a Prova Reg di qual CADETTI sp

Spada maschile Pordenone 2a ProStampa:  21/12/2024 16:44
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5
1 681829 KRISTANCIC ADRIANO TSGIU 0,800 13 24
2 707059 PAOLONE MICHELE UDASU 0,400 ) 17
3 696193 PELLEGRINO PATRIC UDLAM 0,600 0 19
4 719860 SANTAROSSA WILLIAM PNSCP 0,200 -9 14
5 718200 NIZZETTO LORENZO PNSQU 0,400 -3 20
6 717643 D'ELIA DANIELE UDFRI 0,600 1 20
Girone N. 6
1 707478 DE PAOLI ENRICO PNSCP 0,200 -6 18
2 723298 CAMIN FEDERICO PNSCP 0,200  -11 13
3 688078 DI DONATO NOEL TSGIU 0,800 8 24
4 696418 CAINERO RICCARDO UDASU 1,000 12 25
5 696195 MAINARDIS ALESSANDRO UDLAM 0,400 0 21
6 714162 FIGEL ENRICO GOFRA 0,400 -3 17
SW a cura della TE.S.LS. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Pagina 2 di 2 T EFE,; @



Presenza
18I
2 ST
3 SI
4 SI
5 SI
6 SI
7 SI
8§ SI
9 SI

10 SI
11 SI

12 SI

13 SI

14 SI

15 SI

16 SI

17 SI

18 SI

19 SI

20 SI

21 SI

22 SI

23 SI

24 SI

25 SI

26 SI

27 SI

28 SI

29 SI

30 SI

31 SI

32 SI

33 SI

34 SI

35 SI

36 SI

37 SI

38 SI

25

69

93

96
116
146
149
173
174
188
198
275
328
336
344
367
368
418
442
447
450
457
562
689
713
718
732
761
762
763
792
907
908
1.001
9.999
9.999
9.999
9.999

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

PAOLETTI
CIANI
CASTAGNARI
PERISSINOTTO
KRISTANCIC
DI DONATO
CAINERO
PELLEGRINO
DI FANT
MARONGIU
COPETTI
PARUSSATTI
GAIER
GIORDANO
D'ELIA

FUMO
PUCCHIO
MAINARDIS
COMISSO

DE PAOLI
GAZZETTA
NIZZETTO
PERISSINOTTI
FURLAN
SANTAROSSA
DI BIASE
FORNASARIS
BIGHI
PAOLONE
SOMENZI
FIGEL

CAMIN
BETTONI
SABBADINI
BERTOLINI
HAJDIN
KNEZEVIC
SPADA

Nome
RICCARDO
FRANCESCO
ANDREA
RICCARDO
ADRIANO
NOEL
RICCARDO
PATRIC
FRANCESCO
ANDREA
ZOILO
RICCARDO
SAMUELE
ENRICO
DANIELE
FRANCESCO
CRISTIAN
ALESSANDRO
EURO MARIA
ENRICO
PIETRO
LORENZO
IAGO
LORENZO
WILLIAM
STEFANO
ALESSANDRO
GABRIELE
MICHELE
ELIA
ENRICO
FEDERICO
ANDREA
RICCARDO
NICOLA
ALEXANDER
FABIAN
ANDREA

Spada maschile

Societa
UDASU
UDFDL
UDFRI
PNSCP
TSGIU
TSGIU
UDASU
UDLAM
UDFRI
UDASU
UDLAM
UDASU
UDLAM
PNSCP
UDFRI
UDASU
UDLAM
UDLAM
TSGIU
PNSCP
UDLAM
PNSOU
PNSCP
PNSCP
PNSCP
TSGIU
TSPEN
TSGIU
UDASU
PNSOU
GOFRA
PNSCP
PNSOU
UDASU
PNSCP
EESLO
EESLO
TSGIU
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Nasc.

05/09/08
08/08/10
04/08/09
05/08/08
26/08/08
22/03/10
29/05/09
04/01/10
20/08/10
11/08/09
02/03/10
19/05/10
23/02/08
05/04/10
23/12/10
01/09/10
28/04/08
17/02/08
04/12/10
22/08/10
10/11/10
16/04/10
04/11/10
07/10/10
06/09/10
15/09/08
31/08/09
22/08/08
09/12/09
14/02/09
01/10/08
14/01/10
16/04/08
10/12/09
23/09/09
05/06/10
17/07/10
05/02/08

Tesis i

N.Fis

674122
694506
680422
693651
681829
688078
696418
696193
717644
696422
686838
713585
696192
694756
717643
717645
688067
696195
715289
707478
712245
718200
708963
719861
719860
681827
710336
713651
707059
680207
714162
723298
692860
696420
727075
698111
730429
718569
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Societa

EESLO-Federazione SLOVENA

GOFRA-FRATELLI D ARMI
PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE

PNSOU-SAN QUIRINO SCHERMA

TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA

TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA
UDASU-UDINESE SCHERMA

UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
UDFRI-FRIULI SCHERMA

UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN
Spada maschile
Punt.rkg

FVG - 2a Prova Reg di qual CADETTI

Pordenone 2a Prova di Qual C2

Presenza Cognome

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

HAJDIN
KNEZEVIC
FIGEL
BERTOLINI
CAMIN

DE PAOLI
FURLAN
GIORDANO
PERISSINOTTI
PERISSINOTTO
SANTAROSSA
BETTONI
NIZZETTO
SOMENZI
BIGHI
COMISSO

DI BIASE

DI DONATO
KRISTANCIC
SPADA
FORNASARIS
CAINERO
FUMO
MARONGIU
PAOLETTI
PAOLONE
PARUSSATTI
SABBADINI
CIANI
CASTAGNARI
D'ELIA

DI FANT
COPETTI
GAIER
GAZZETTA
MAINARDIS
PELLEGRINO
PUCCHIO
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Nome N.Fis  Nasc.
ALEXANDER 698111 05/06/10
FABIAN 730429 17/07/10
ENRICO 714162 01/10/08
NICOLA 727075 23/09/09
FEDERICO 723298 14/01/10
ENRICO 707478 22/08/10
LORENZO 719861 07/10/10
ENRICO 694756 05/04/10
IAGO 708963 04/11/10
RICCARDO 693651 05/08/08
WILLIAM 719860 06/09/10
ANDREA 692860 16/04/08
LORENZO 718200 16/04/10
ELIA 680207 14/02/09
GABRIELE 713651 22/08/08
EURO MARIA 715289 04/12/10
STEFANO 681827 15/09/08
NOEL 688078 22/03/10
ADRIANO 681829 26/08/08
ANDREA 718569 05/02/08
ALESSANDRO 710336 31/08/09
RICCARDO 696418 29/05/09
FRANCESCO 717645 01/09/10
ANDREA 696422 11/08/09
RICCARDO 674122 05/09/08
MICHELE 707059 09/12/09
RICCARDO 713585 19/05/10
RICCARDO 696420 10/12/09
FRANCESCO 694506 08/08/10
ANDREA 680422 04/08/09
DANIELE 717643 23/12/10
FRANCESCO 717644 20/08/10
ZOILO 686838 02/03/10
SAMUELE 696192 23/02/08
PIETRO 712245 10/11/10
ALESSANDRO 696195 17/02/08
PATRIC 696193 04/01/10
CRISTIAN 688067 28/04/08

16:43
Classif.
9.999
9.999
792
9.999
907
447
689
336
562
96
713
908
457
763
761
442
718
146
116
9.999
732
149
367
188
25
762
275
1.001
69
93
344
174
198
328
450
418
173
368



